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Förord 
Föreningen Mantorpsryttarna är en ideell förening som bildades den 5 juli 1995. Föreningen är 
ansluten till Svenska Ridsportförbundet (SvRF) och därigenom ansluten till Sveriges 
Riksidrottsförbund (RF) och är sedan 2023 av Östergötlands Ridsportförbund Trygg Ridsport 
godkänd. Föreningen har under 2025 deltagit med både ponny- och ridhästlag i många olika 
divisioner i alla discipliner och haft 35 tävlingsdagar och är en av länets största arrangörer av 
tävlingar på alla nivåer. Mantorpsryttarna är en av få föreningar i landet som arrangerar tävlingar 
inom alla tre disciplinerna dressyr, fälttävlan och hoppning. Där flera tävlingar är på nationell 
nivå, vilket alla vi medlemmar ska vara stolta över! 

I augusti 2025 firade föreningen 30-årsjubileum med en stor fest i Gottlösa med över 300 
nuvarande och tidigare medlemmar på plats. Ett kalas med många fina uppträdanden, 
diplomutdelning till hedersmedlemmar och där prestationer genom åren uppmärksammades 
stort.  

Till Östergötlands Ridsportgala 2026 har Mantorpsryttarna nominerats i flera kategorier. 

Inför 2026 är drygt 30 tävlingsdagar redan inplanerade med tävlingar från LE hoppning och P60 
i fälttävlan till och med GP dressyr, Lag-SM i fälttävlan för Ponny och Häst som årets höjdpunkt. 
Du missar väl inte att anmäla dig som funktionär? Är det inte fantastiskt att vi har deltagare 
representerande Mantorpsryttarna i alla dessa klasser? Vi är stolta över alla våra ryttare och 
inte minst alla våra fantastiska funktionärer som möter alla tävlande med ett leende och en 
välkomnande attityd! ​
​
 

Klubbinformation 

Vid årets slut hade föreningen 188 medlemmar att jämföra med 2024 179 st.​
 
Åldersfördelning mellan medlemmarna 

  0-6 år 7-12 år 13-20 år 21-40 år 41- år 

Kvinnor 0 6 63 57 54 

Män 0 0 3 1 4 

Könsfördelning: Män 4 % Kvinnor 96 %  

​
 



Följande är av föreningen utsedda till hedersmedlemmar för förtjänstfulla insatser under tidigare 
år: 

Sissi Lilja, Mariette Norling, Sara Brink, Roland Johansson, Anders Forsberg, Mikael 
Ridderstad, Thomas Andersson, Eva Lindblom, Nina Lilja, Susanne Fransson, Anna 
Johansson, Teres Bergström, Pär Sager, Mateusz Dziurla, Christina Almtun, Monica Funge, 
Katrin Norling, Birgitta Holm, Amanda Tollstoy, Jonna Granath, Nina Gewert, Lena Spaak och 
Anki Karlsson 

Styrelsen 
Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 

Ordförande:  ​Agneta Kammeby​
Kassör:     ​ Jonna Granath​
Sekreterare:   Monica Funge 

Ledamöter:​
Mateusz Dziurla, vice ordförande​
Ann-Kristin Karlsson, utbildning​
Johanna Öst, medlemmar​
Maria Pernhage Billenius​
Amanda Tollstoy​
Tove Stattin​
​
Suppleant:​
Ida Janse​
Jenny Nordenberg​
Johanna Rygaard​
Ann-Marie Ståhl 

Styrelsen har under året haft 10 protokollförda styrelsemöten. 

 

Ungdomssektionen 
Ungdomssektionen arbetar för en god kontakt bland föreningens yngre medlemmar, för att 
främja utbildningar som leder till god hästkunskap, öka viljan bland ungdomar till att delta i 
föreningsverksamheten och för att få en inbjudande och stark föreningskänsla där VI-känslan 
dominerar! 

Ungdomssektionens styrelse har under 2025 haft regelbundna styrelsemöten med 
upptaktsmöte i februari. Under sommaren fixade styrelsen hinderinfångare till tävling gjorda 



som reklam för ungdomssektion. Styrelsen var på plats som funktionärer i samband med 
Knölen Cup. Styrelsen höll i lotteri under föreningens jubileum där många fina priser lottades ut 
från flera olika sponsorer. Pengarna som kom in för lotteriet planeras att användas för en 
aktivitet för föreningens ungdomar under våren 2026. Styrelsen planerade och förberedde för att 
ha en pay & jump men det var tyvärr för få starter så den fick ställas in. 

I ungdomssektionens styrelse 2025 satt Eja Billenius, Vilda Nylén, Ellen Gunnarsson, Millah 
Jernström, Moa Isaksson, Signe Liew, Klara Henrysson och Tyra Dahlqvist. 

Vi planerar nu inför 2026 och vill man ansluta till styrelsen finns det självklart möjlighet att göra 
det. 

 

Tävlingsverksamhet 
Under året har vi inom föreningen haft flera fantastiska tävlingsledare som på förtjänstfullt sätt 
genomfört ledarskapet vid föreningens tävlingar:​
​
Hoppning: Amanda Tollstoy och Jenny Nordenberg​
Dressyr: Anna Johansson, Monica Funge, Marie-Louise Näslund, Mateusz Dziurla, Rebecka 
Millerud​
Fälttävlan: Johanna Öst och Amanda Tollstoy 

  

Ryttarranking för Mantorpsryttarna 
Följande ryttare är de som rankas högst inom varje disciplin 

Dressyr 

Ponny:  Agnes Österlöf, Emelie Kinnander, Signe Liew​
Junior/Young rider: Sven Kastensson, Nellie Liljegren, Nova Wulcan​
Senior: Nina Lilja, Madelen Johansson, Camilla Lindh 

Hoppning 

Ponny: Stella Rosén, Filippa Palm Tevell och Albin Cervin​
Junior/Young rider: Nova Wulcan, Lisa Hiukka Pettersson, Tilde Söderberg​
Senior: Katrin Norling, Wilma Nyhlén, Amilia Johansson 

 



Fälttävlan​
Ponny: Joy Frid, Tora Söderlund, Tilde Hagström​
Junior/Young rider: Josefin Kempe, Tuss Wincrantz, Felicia Marahrens​
Senior: Katrin Norling, Amanda Tollstoy, Wilma Nylén 

  

Östergötlands ridsportgala 
Till Östergötlands ridsportgala hade Föreningen Mantorpsryttarna nominerade i flera kategorier, 
följande medlemmar uppmärksammades. 
 
Årets Tävlingsarrangör: Föreningen Mantorpsryttarna 
Årets fälttävlansryttare: Jelena Femic och Alexanda Blackert​
Årets dressyrryttare Ponny: Emelie Kinnander, Signe Liew, Agnes Österlöf​
Bästa östgötauppfödda tävlingshäst: Zixten af Tollstad familjen Norling, Gosling Anki och 
Peter Karlsson Lindstud​
Årets ponnyryttare fälttävlan: Joy Frid 

Östgötamästerskapen, medaljörer: 
Fälttävlan​
Katrin Norling, Dezz af Tollstad Guld - Senior​
Josefin Kempe Söderholm, Jordan de Peramanca Guld - YR​
Joy Frid, Hot Chic Silver - Ponny 

Dressyr​
Sven Kastensson, Toy Boy Silver - YR​
Jacqueline Westöö, Bränntomts Guld - Ponny Kat C ​
Klara Björkman, Exsus Mr Cayman Guld - Ponny Kat D  

 
Nationella mästerskap, nationellt och 
internationellt deltagande 
Vi har haft deltagande ekipage i Svenska Mästerskap, både individuellt och i lag. Vi har även 
haft deltagande vid internationella tävlingar. 
 
Föreningen har haft lag inom alla discipliner som företrätt föreningen på ett bra sätt och gjort 
många fina prestationer. Nedan följer sektionernas redovisningar. 
​
 



Fälttävlan 
 
Tävlingsverksamhet 
Vi har under 2025 haft två dagars fälttävlan vid två tillfällen under våren. Under båda tävlingarna 
tog vi emot mellan 150 och 200 starter per tävling där båda tävlingarna flöt på väldigt bra tack 
vare våra fantastiska funktionärer som är många under fälttävlan. Vi gjorde även detta år en 
satsning med många sponsorer både till de individuella klasserna och till vår tävling i tävlingen, 
Kompislag, som har varit ett stående inslag senaste åren. 
 
Sponsring har fortsatt varit tema även när det kommer till att fräscha upp föreningens 
terränghinder på banan i Östra Tollstad där flera nya samarbeten startats under året, bland 
annat genom Jem & Fix projekt “Ni fixar, vi stöttar” där projektet gjort det möjligt för oss med en 
helt ny P60-bana. Uppfräschningen kommer fortsätta under 2026 inför lag-SM i fälttävlan som 
föreningen fått tilldelat. 
 
Föreningen genomförde under året även en fälttävlanssatsning under ledning av Amanda 
Tollstoy, Mateusz Dziurla och Nina Lilja där sju ponnyekipage och fyra storhästekipage deltog. 
Satsningen innehöll ett flertal gemensamma träffar under våren med både föreläsningar, 
dressyrträning och terrängträningar. En stor möjlighet för att både skapa intresse för sporten, 
coachning för deltagande ryttare och en bättre sammanhållning bland föreningens 
fälttävlansryttare. 
 
​
Tävlingsresultat i fälttävlan 2025 
Flera av våra ryttare har gjort mycket fina resultat på de tävlingar som har arrangerats runt om i 
Sverige och även utomlands, 28 ryttare har under året totalt gjort 133 starter och totalt samlat 
575 poäng på dessa. Ett urval av prestationer redovisas nedan: 
 
Lag-SM i Segersjö​
Vi hade ett lag med på årets upplaga av Lag-SM för häst, som bestod av Jelena Femic, 
Alexandra Blackert, Katrin Norling samt två inlånade ryttare från andra klubbar; My Karlsson och 
Alma Nilsson. Laget tog ett SM-brons. 
 
Individuellt SM​
I Segersjö gick även individuellt SM för seniorer där Katrin Norling och Wilma Nyhlén deltog och 
Katrin och Zixten af Tollstad tog hem SM-guldet och Katrin och Hulliebullie slutade 6a.  

Hunting Falsterbo Horse Show & Sweden International Horse Show​
Under Falsterbo Horse Show deltog Mantorpsryttaren Wilma Nyhlén med sin Stinger i 
huntingklassen och tog hem segern. Katrin Norling och Hulliebullie var ett av nio ekipage som 
deltog på Sweden International Horse Show Indoor Eventing. 



Breeders Trophy i fälttävlan​
I årets upplaga av breeders trophy i fälttävlan hade föreningen sex deltagande ekipage 
fördelade över 4-åringar, 5-åringar och 6-åringar.​
 

Dressyr 

Tävlingsverksamhet ponny/häst 
Under året har föreningen haft sammanlagt 22 tävlingsdagar, med drygt 800 dressyrstarter, för 
ridhäst och ponny med klasser från LC upp till Grand Prix. Kvällsdressyr på tisdagar har varit 
mycket uppskattat. Dessa tävlingar har varit under enklare former och flera ekipage utanför vårt 
närområde har deltagit. Sista helgen i februari hölls årets första meeting med klasser från LA:3 
upp till Grand Prix (UR). Detta meeting var även en OBS-tävling för Children, Junior, YR och 
U-25, vilket innebar att vi fick se flera meriterade ekipage i Gottlösa. Sammanlagt var det 75 
starter under helgen.  Utöver meetinget hölls några endagarstävlingar samt unghästkval under 
våren. Mantorpsryttarna höll i en lagomgång i Div 1. Mantorpsryttarna hade lag i såväl Div 1 
som 3. När totalresultaten räknats samman stod båda lagen som segrare i respektive division. 

Höstterminen startade med unghästkval. Efter avslutat unghästkval fick klubben hoppa in och ta 
över en omgång i Div 2, ponny.  

Höstens stora meeting med Rosa bandet hölls den 17-19 oktober. Sammanlagt var det 158 
starter. Det blev flera segrar och placeringar för våra Mantorpsryttare. På lördagen var det även 
final i Div 2, där Rappestad Ridklubb segrade. Även i år bidrog många täckessponsorer och 
klassponsorer till att fina priser kunde delas ut och ca 16 000 kr till Rosabandet-kampanjen 
kunde skänkas till Cancerfonden. 

Dressyrsektionen tackar alla fantastiska funktionärer för insatser under året. Vi riktar även ett 
stort tack till våra sponsorer som stöttat årets tävlingar. 

 

Hoppning​
 
Tävlingsverksamhet 
Hoppsektionen anordnade tre tävlingar under 2025, totalt fem tävlingsdagar.​
​
Jordgubbshoppet 28-29/6​
En tvådagars tävling för ponny arrangerades med ca 200 starter med klasser LE till LB+ för 
ponny där tre cuper genomfördes.  



Knölen Cup 30/8-31/8 med kval till Jönköping Horse Show​
En tvådagars tävling för både ponny och häst arrangerades med ca 250 starter där söndagen 
innehöll kval till Jönköping Horse Show genom Equisport Equitation Challenge. Tävlingen 
bestod av klasser LD till LB för ponny samt 90 cm till 110 cm för häst där tre cuper genomfördes 
på ponny och två på häst. För storhäst ingick även KM i hoppning i 110cm klassen där segrare 
blev Stina Ingvarsson och två blev Amanda Tollstoy. 

Christmas show 6/12​
En tävlingsdag med cirka 100 starter. Klasser LE till LB. Tävlingen blev en lyckad tävlingsdag i 
julanda med ett fint anordnat julbord. Vid Christmas Show ingick även KM för ponny. Tyvärr blev 
det inget stort KM pga för få starter men mästare korades i mini-KM som gick i LC. Segrare på 
kat B+C blev Stella Rosén med Ballyerk Cuzko och för kat D segrade Clara Nordenberg med 
Lickeen Storm och två blev Vilda Nylén med Queense King. 
​

Lag Ponny 
Vi har under verksamhetsåret 2025 haft lag i ponnyallsvenskan; ett lag i Div 1, ett lag i Div 2 
samt två lag i Div 3. 
 
Föreningen vann första omgången av Div 1 och slutade på en andra plats totalt. I laget red 
Stella Rosén, Tilde Söderberg, Clara Nordeberg, Vilda Nylén, Joline Persson och Clara 
Montelius (inlånad). 
 
I Div 2 slutade föreningen på en tredjeplats totalt. I laget red Lisa Malander, Ella Joelsson, Klara 
Henrysson, Wilma Walla, Tilde Hagström, Bianca Rosén, Emily Hanéll och Wilja Heed. 
 
I Div 3 deltog föreningen med två lag i omgång 1 och 2, varav ett lag gick vidare till 
finalomgången och slutade i filnalen på en tredjeplats. I lagen red Lisa Malander, Sara Almérus, 
Emilia Malander, Vilda Nylén, Elise Sjödin, Paulina Gideskog Samuelsson, Matilda Gustavsson, 
Wilma Walla, Stella Rosén, Klara Henrysson, Tilde Hagström, Wilja Heed och Alva Torebring. ​
 

Hoppsektionen har under 2025 bestått av följande:​
Jenny Nordenberg​
Julia Rosén​
Anna Nylén​
Amanda Tollstoy​
Maria Pernhagen 

 

  



Information inom föreningen, hemsidan 
och sociala medier 
På hemsidan, Facebook och Instagram finner du information från styrelsen, föreningens 
tävlingar och andra arrangemang. 

Under året har Anna Johansson och Tove Stattin varit ansvarig för hemsida och Facebook, men 
har fått stöd av övriga engagerade medlemmar för att hålla sidorna uppdaterade. Båda har 
skötts med stort engagemang och har varit mycket uppskattade av alla medlemmar. Instagram 
är igång och sköts tillsammans av flera medlemmar.​
 

Medlemsaktiviteter 
Föreningens medlemmar har vid flera tillfällen under året inbjudits att från läktaren delta i flera 
träningar och clinics, dressyrsatsning, subventionerade träningar och utlottning av priser till 
funktionärer. 

I maj arrangerades en träff för föreningens barn- och ungdomar i Vidingsjö motionscenter med 
klättring på höghöjdsbana, korvgrillning och fika.  

​

 Sponsring av lagverksamheten 
2025 har föreningen haft lag inom alla discipliner. Föreningen har sponsrat lagen med totalt 
104.185kr. I den summan ingår anmälningsavgifter för lagen vid tävling, lagbidrag till lagen för 
användning inom lagen, extra lagbidrag till elitlagen som gått till finaler i Lag-SM och extra 
träningsbidrag som lag på alla nivåer kan äska hos styrelsen.  

  
Föreningen, lagverksamhet och 
funktionärer 
Föreningen Mantorpsryttarna är en ideell förening och medlemmarna knyts samman av det 
stora intresset för hästen, mot tävlingsinriktning. 

Föreningsverksamheten är inte vinstdrivande, alla intäkter går tillbaka till medlemmarna. 



Föreningen satsar varje år stora belopp på sina framgångsrika lag i alla tre discipliner på olika 
nivåer, samt återinvesterar i tävlingsverksamheten för att öka kvalitén på evenemang som 
anordnas. 

Vi är helt beroende av våra tävlingar då de är en stor inkomstkälla för föreningen. Dessa 
inkomster hjälper i hög grad till med att hålla nere priset på våra aktiviteter så att så många som 
möjligt kan utöva vår underbara sport. För att driva föreningen och arrangera tävlingar behövs 
det ideellt arbete. Föreningen arbetar för att behålla traditionen runt den ideella föreningen och 
skapa sammanhållning och glädje runt vårt gemensamma intresse för alla åldrar och nivåer. 
Föreningens mål är att några gånger per år arrangera någon subventionerad aktivitet för våra 
funktionärer, se ovan under funktionärsaktiviteter. 

Tillsammans är vi föreningen. Ideellt arbete behövs på alla nivåer. Ingen kan göra allt, alla kan 
göra något. 

 

Måldokument 
Styrelsen har under året fortsatt att arbeta med måldokument och värdegrund. Föreningen har 
en sedan 2023 av distriktet godkänd policy och handlingsplan för Trygg Ridsport i enlighet med 
ridsportens riktlinjer. Föreningen får därmed ha Trygg Ridsport loggan på hemsidan. 

 

Ekonomi 
2025 har ekonomiskt varit ett bra år, föreningen redovisar en vinst på 44 144,97kr. 

Alla årets tävlingar har gett plusresultat även om vi märker av att det är något färre starter och 
att omkostnaderna överlag är högre. Även i år tillkom en hel del tävlingsdagar som inte fanns 
med i den ursprungliga planeringen som gav lite extra intäkter. Bra jobbat alla funktionärer! 

Tävlingsledarna har med sektionerna fortsatt göra ett bra jobb med att läsa av och hitta vägar 
för mer lönsamhet på tävlingarna och det är viktigt då de är våra största intäkter och 
föreningens ekonomiska motor. 

Terrängbanans intäkter fortsätter att öka och 2025 har vi en ökning med 33,3% vilket är väldigt 
bra. 2026 kommer Lag-SM i fälttävlan arrangeras av föreningen och det kommer investeras en 
del på terrängbanan inför det och förhoppningen är också att det ska kunna ge intäkter tillbaka, 
som ger oss möjlighet att fortsätta investera i en ännu bättre tränings och tävlingbana. 

Budgetarbetet för 2026 är i gång och kommer som tidigare att löpande följas upp av 
ekonomiutskottet och styrelsen. 



Föreningens ekonomiska mål 
Mantorpsryttarna är en ideell förening. Föreningens största inkomstkälla är 
tävlingsverksamheten. För att tävlingsverksamheten ska fungera krävs ett stort antal ideellt 
arbetande funktionärer. Styrelsen har under åren satt upp ekonomiska mål med verksamheten 
tillsammans med måldokumentet. Föreningens mål är att ha många lag som sedan sponsras. 

Det ekonomiska målet är att under fem år ha ett nollresultat, det vill säga vissa år går 
föreningen med vinst och vissa med förlust. Kassan (likvida medel) ska vara så stor att 
föreningens lagverksamhet och övrig verksamhet kan drivas ett år utan tävlingsverksamhet. 
Detta för att ge långsiktig stabilitet till föreningen. 
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 Agneta Kammeby​ ​ ​ Jonna Granath​ ​ Monica Funge 
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Mateusz Dziurla​ ​ ​ Ann-Kristin Karlsson​ Johanna Öst 

 

 

 

  

Maria Pernhage Billenius​ ​ Amanda Tollstoy​ ​ Tove Stattin                                             
​                    ​  

  

 

 

  

Ida Janse​ ​ ​ ​ Jenny Nordenberg​ ​ Johanna Rygaard 

 

 

 

 

Ann-Marie Ståhl                                   

 ​
 

Mantorpsryttarna 2026-02-22 


